
VÍKENDOVÉ TIPY
INFORMAČNÍ SERVIS JIHOČESKÝCH INFORMAČNÍCH CENTER PRO MLÁDEŽ

ICM Č. Budějovice, ICM Č. Krumlov, ICM Tábor, ICM Prachatice, ICM J. Hradec

Víkendové tipy 46.týden 14.11.2014 – 17.11.2014

Českobudějovicko

07.10.2014 31.01.2015 Pošta jednou stopou 
Jihočeské muzeum v České Budějovicích, 
Výstava jednostopých dopravních prostředků, které se využívaly pro 
rozvoz pošty od 19. století až po současnost. Výstava je přístupná úterý
až neděle a ve svátcích od 9 do 11:30 a od 12:30 do 17:30. Výstavu 
zapůjčilo Poštovní muzeum Praha. 
http://www.muzeumcb.cz/program/vystavy/posta-jednou-stopou.html

13.9.2014 31.12.2014 O PODOBĚ MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE V DOBĚ JEHO ZALOŽENÍ
Příští rok oslaví naše město 750 let od svého založení králem 
Přemyslem Otakarem II. Odbor památkové péče Magistrátu města 
České Budějovice (OPP) ve spolupráci s Národním památkovým 
ústavem v Českých Budějovicích (NPÚ) vyhlašuje k této příležitosti 
soutěž pro kreativní děti a mládež, nejen ty, kteří v předcházejících 
letech pilně a dychtivě objevovali nejrozmanitější kulturní památky ve 
městě České Budějovice i blízkém okolí.
Soutěž probíhá od 13. 9. 2014 do 31. 12. 2014
http://www.npu-cb.eu/pamatky-hrou-i-poucenim/souteze/jak-vznika-
mesto-aneb-o-podobe-mesta-ceske-budejovice-v-dobe-jeho-zalozeni/

26.9.2014 16.11.2014 Pod tropickou oblohou – Dimitrij Kadrnožka – klášter Borovany
Prezentace raných prací Dimitrije Kadrnožky, které reflektují jihočeskou 
tématiku Písku a Putimi

http://www.icmcb.cz/
http://www.npu-cb.eu/pamatky-hrou-i-poucenim/souteze/jak-vznika-mesto-aneb-o-podobe-mesta-ceske-budejovice-v-dobe-jeho-zalozeni/
http://www.npu-cb.eu/pamatky-hrou-i-poucenim/souteze/jak-vznika-mesto-aneb-o-podobe-mesta-ceske-budejovice-v-dobe-jeho-zalozeni/
http://www.muzeumcb.cz/program/vystavy/posta-jednou-stopou.html
http://www.icmjh.cz/
http://www.oskrebul.cz/icm/
http://www.icmtabor.cz/
http://www.icmck.cpdm.cz/


27.9.2014 30.11.2014 PO STOPÁCH FRANTIŠKA FERDINANDA D´ESTE (1863-1914)
Výstavu připravila autorská dvojice PhDr. Václav Rameš a Ing. Arch. 
Paula Franze Zaigla k 100. výročí atentátu v Sarajevu. 
Jihočeské muzeum  http://www.muzeumcb.cz/program/vystavy/po-
stopach-frantiska-ferdinanda-deste-1863-1914.html

24.10.2014 20.11.2014 SUD (Studentské universitní divadlo) - Galerie SUD: výstava na 
téma Svobodná mysl
Výstava skupiny jihočeských surrealistů
Výstava na téma Svobodná mys

25.10.2014 30.11.2014 ZOO Hluboká
Velký dárek pro všechny: vstup pro děti zdarma až do 30. listopadu

7.11.2014 29.11.2014 SVĚT KVĚTIN - Výstava obrazů od Václavy Křížové 
Borovany - Výstavní síň borovanského kláštera 

7.11.2014 3.12.2014 VILÉM BALEJ; VIRTUÁLNÍ STÁT – výstava 
Městská galerie U Zlatého slunce Týn nad Vltavou

13.11.2014 15.11.2014 Gastrofest - 18.ročník mezinárodního gastronomického festivalu
Výstaviště České Budějovice
program: http://www.gastrofest.cz/

14.11.2014 Karel Gott – Turné 2014
Budvar aréna 19.00 

14.11.2014 Co jsem komu udělali? - komedie 17.30
Chlapectví – drama 20.00
Kino Kotva  http://www.kinokotva.cz/

14.11.2014 Traband – česká písničková kapela hrající žánrově world music s 
poctivými českými texty
Café klub Slávie 21.00  http://www.klubslavie.cz/

14.11.2014 Yerma - drama
Jihočeské divadlo 19.00
http://www.jihoceskedivadlo.cz/program/11-2014

14.11.2014 Vypsaná fixa 20 let
KD Vltava 20.00 http://www.kdvltava.cz/program

14.11.2014 15.11.2014 Bazar hraček - burza
Dům U Beránka pá: 9.00 -18.00, so: 9.00 -12.00 http://www.rosacb.cz/

http://www.rosacb.cz/
http://www.kdvltava.cz/program
http://www.jihoceskedivadlo.cz/program/11-2014
http://www.klubslavie.cz/
http://www.kinokotva.cz/
http://www.gastrofest.cz/
http://www.muzeumcb.cz/program/vystavy/po-stopach-frantiska-ferdinanda-deste-1863-1914.html
http://www.muzeumcb.cz/program/vystavy/po-stopach-frantiska-ferdinanda-deste-1863-1914.html


14.11.2014 AGENTURA DRAHOUŠEK ANEB SŇATKY VŠEHO DRUHU
Známý divadelní soubor "Berani" z Těškovic u Opavy
Komedie slibuje hru o rodinné sňatkové agentuře, která má pouze jednu
nevěstu a jednoho ženicha. Je-libo umělce nebo obyčejnou vesnickou 
holku? Pokud dobře zaplatíte, můžete je mít. Jak dlouho ale může 
agentura své nekalé praktiky provozovat? Uvidíte. 
Hasičárna Borovany 19.00

15.11.2014 Noc divadel
http://www.jihoceskedivadlo.cz/program/11-2014

15.11.2014 Čertovská pohádka
Kulturní klub Horká vana 10.15

15.11.2014 ZAKÁZANÝ OVOCE, IMODIUM, LETY MIMO – koncert
Café klub Slávie 20.00   http://www.klubslavie.cz/

15.11.2014 Dům kouzel – rodinný, animovaný, dobrodružný 15.30
Nick Cave: 20 000 dní na Zemi – dokument  17.30
Divoké historky – thriller, komedie 20.00
Kino Kotva  http://www.kinokotva.cz/

15.11.2014 26.11.2014 25 let svobody - Den po dni – výstava autentického denního tisku 
Vernisáž 14.11.2014 v 17.30
Měsíc ve dne – galerie  http://www.mesicvedne.cz/

15.11.2014 Rozsviťte s Géčkem vánoční strom 15.00-17.00
Vánoce se rychle blíží a my nezahálíme. Již brzy v Géčku rozsvítíme 
vánoční strom a odstartujeme vánoční nakupování.

• Vánoční písně zazpívá MAXABAND
• Domácí štrůdl a punč
• Zdobení perníčků

15.11.2014 NÁMOŘNICKÝ BÁL na Sokolovně
Hraje hudební skupina PŠM. 
Vstup pouze ve vhodném kostýmu, či společenském oděvu! 
MDK Sokolovna v Týně nad Vltavou  20.00

16.11.2014 VELKOPLOŠNÁ PANORAMATICKÁ LIVE-DIASHOW LEOŠE 
ŠIMÁNKA - ALJAŠKA – POBŘEŽÍ PACIFIKU
Expedici Leoše Šimánka se podařil čin, který doposud nemá obdoby – 
na nafukovacích člunech obeplout západní pobřeží Kanady a Aljašky. 
KD Vltava 15.00 a 19.00

http://www.mesicvedne.cz/
http://www.kinokotva.cz/
http://www.klubslavie.cz/
http://www.jihoceskedivadlo.cz/program/11-2014


15.11.2014 Ewa Farna v IGY
akustické vystoupení populární zpěvačky s autogramiádou 17.00 

16.11.2014 Koncert pro Karla Kryla – Josef Vojta, Jakub Vančura, kapela Dark 
Blue Elephant
Horká vana 19.30 http://www.horkavana.cz/

16.11.2014 Včelka Mája – animovaný, rodinný 15.30
Andělé všedního dne – komedie, drama 17.30
Get On Up – Příběh Jamese Browna – životopis., drama 20.00
Kino Kotva http://www.kinokotva.cz/

17.11.2014 25 let svobody v Českých Budějovicích
Orchestr Opery Jihočeského divadla – 16.30
Videomost – 17.00
Katapult – 17.30
Retro vintage módní přehlídka – 18.30
Hudba Praha – 19.00
Silent Disco -20.00
http://www.c-budejovice.cz/cz/turistika-a-volny-
cas/aktuality/PublishingImages/25let-svobody.png

Každý víkend Myslivecké sdružení  Obora Nový dvůr, o.s. 
(Hluboká u Borovan)
Vás srdečně zve na prohlídku obory, kde se chovají jeleni, daňci, 
mufloni, srnčí, divočáci, ale také se zde můžete setkat s různými druhy 
ptactva. Projížďku na koni či prohlídku obory pěšky nebo z vozidla 
Mysliveckého sdružení je možné předem dohodnout na 
tel.603900044.V oboře je i možnost občerstvení.
http://www.oboranovydvur.cz/kontakt.html

Českokrumlovsko

1.6.2014 31.12.2014 VÝSTAVA "SVĚT ČESKOKRUMLOVSKÝCH ŽIDŮ"
V zimní modlitebně synagogy najdou návštěvníci stálou expozici „Svět 
českokrumlovských Židů", která informace o osudech těchto lidí rovněž 
dokládá soudobými fotografiemi z významných českokrumlovských 
ateliérů Seidel a Wolf.
Synagoga http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr117.xml

21.10.2014 31.12.2014 6 PLUS 4 ROVNÁ SE...  - retrospektiva prací absolventů a studentů 
oboru Užitá fotografie a média Střední umělecko-průmyslové školy sv. 
Anežky České, Český Krumlov. 
Regionální muzeum v Českém Krumlově 
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr2.xml

http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr2.xml
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr117.xml
http://www.oboranovydvur.cz/kontakt.html
http://www.c-budejovice.cz/cz/turistika-a-volny-cas/aktuality/PublishingImages/25let-svobody.png
http://www.c-budejovice.cz/cz/turistika-a-volny-cas/aktuality/PublishingImages/25let-svobody.png
http://www.kinokotva.cz/
http://www.horkavana.cz/


1.1.2014 31.12.2014 HRADNÍ MUZEUM
Expozice Hradního muzea byla otevřena 11.1.2011 Národním 
památkovým ústavem. Návštěvníci muzea mají jedinečnou příležitost 
nahlédnout do tajů zámeckých depozitářů, které připomínají 
nejvýznamnější události, vztahující se k rožmberským, eggenberským a 
schwarzenberským vlastníkům krumlovského panství. 
Státní hrad a zámek Český Krumlov 
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr3.xml

1.1.2014 31.12.2014 ZRCADLOVÝ LABYRINT
Přijďte se podívat do zrcadlového bludiště jež patří mezi největší v 
Evropě. Tato unikátní zrcadlová síň obsahuje na 90 zrcadel, na níž 
navazuje menší nezvyklé křišťálové bludiště složené z čirých skel. 
Zrcadlová síň je navržena tak, že vytváří efekt nekonečných chodeb a 
optických klamů. Procházející nepozná, která cesta je skutečná a která 
je jen odraz v některém ze zrcadel. Samozřejmě nechybí ani oblíbená 
prohnutá zrcadla různě deformující postavu. Nenechte si ujít tento 
výjimečný zážitek a přijďte si zabloudit společně se svými ratolestmi. 
Zrcadlový labyrint http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr438.xml

7.11.2014 29.11.2014 Festival vína Český Krumlov
Přijměte pozvání na Festival vína Český Krumlov - podzimní oslavu 
Svatomartinských vín, sezónní gastronomie, ale i přátelských setkání u 
vína. Program festivalu se skládá z několika nosných akcí. Můžete se 
těšit na Návrat vinné révy do Českého Krumlova, Zámecký galavečer, 
Slavnostní otevření Svatomartinského vína, Svatomartinské víno a 
menu, Zámeckou slavnost vína a program Víno & Gastronomie & 
Kultura zahrnující setkání u vína s odborníky, znalci a se zajímavými 
osobnostmi v průběhu celého listopadu. 
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr595.xml

14.11.2014 PAVEL KOHOUT – CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ
Divadelní soubor Jiřího Voskovce Sázava
Městské divadlo, o.p.s.  Český Krumlov 19.30

http://www.divadlo.ckrumlov.cz/docs/cz/mdck_program_tento.xml

14.11.2014 16.11.2014 Kurz animovaného filmu 
Kurz je určen všem zájemcům ze strany dětí a mládeže o tvorbu 
animovaného filmu.Vstupné: zdarma  10.00 – 18.00
CPDM, o.p.s. – NZDM Bouda
http://bouda.cpdm.cz/index.php?page=page&kid=222

14.11.2014 Lítací pes (rock Horní Planá), Destrukce (punk Kaplice)
Koncert 19.30
Czech Underground Český Krumlov
https://plus.google.com/108003967406243691731/about?gl=cz&hl=cs

https://plus.google.com/108003967406243691731/about?gl=cz&hl=cs
http://bouda.cpdm.cz/index.php?page=page&kid=222
http://www.divadlo.ckrumlov.cz/docs/cz/mdck_program_tento.xml
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr595.xml
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr438.xml
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr3.xml


15.11.2014 TRIO
Krumlovské podzimní recitály každoročně nabízí soubor pěti koncertů 
různých žánrů hudby. 
MICHAL NEJTEK - klavír
LUBOŠ MALINA - multiinstrumentalista
TOMÁŠ LIŠKA - kontrabas
Hudební sál Vlašského dvora  19.00

14.11.2014 Tři bratři v nesnázích aneb podivná rodinka - divadlo 19.00
Kino Velešín  http://www.kinovelesin.cz/program-a-rezervace/

14.11.2014 Andělé všedního dne  - drama 17.30
Pohádkář – romantické drama  20.00
Kino Luna http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32

14.11.2014 John Wick  - thriller 19.00
Kino Kaplice http://www.mujbijak.cz/kino-33

15.11.2014 Málo (punk), Poslední záhryz (alternative ČK) - koncert 19.30
Czech Underground Český Krumlov
https://plus.google.com/108003967406243691731/about?gl=cz&hl=cs

15.11.2014 25 LET SVOBODY - připomenutí 25. výročí sametové revoluce a pádu 
železné opony 
Náměstí Svornosti Český Krumlov 17.00 -19.00 
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr607.xml#id0

15.11.2014 „SAMET 25“ - Pedál - Magma – Rozkrock – koncert
FabriČKa Český Krumlov 20.00
http://fabrickaklub.cz/program/pedal-magma-iron-maiden-revival/

15.11.2014 Včelka Mája - animovaný 15.00
Drákula: Neznámá legenda – válečné drama 17.30
Pohádkář – romantické drama 20.00
Kino Luna http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32

15.11.2014 Strážci Galaxie  - scifi/ akce/ dobrodružný 16.00
Soudce 3D   - drama 2  0.00
Kino Kaplice http://www.mujbijak.cz/kino-33

15.11.2014 Magické stříbro–hledání kouzelného rohu 3D rodinný/ fantasy 18.00
Kino Velešín  http://www.kinovelesin.cz/program-a-rezervace/

16.11.2014 Včelka Mája - animovaný 15.00
Co jsme komu udělali? - komedie 17.30
Pohádkář – romantické drama  20.00
Kino Luna http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32

http://vdck.cz/
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32
http://www.kinovelesin.cz/program-a-rezervace/
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32
http://fabrickaklub.cz/program/pedal-magma-iron-maiden-revival/
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr607.xml#id0
https://plus.google.com/108003967406243691731/about?gl=cz&hl=cs
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32
http://www.kinovelesin.cz/program-a-rezervace/


16.11.2014 Winx club – V tajemných hlubinách – animovaný 16.00
Kino Kaplice http://www.mujbijak.cz/kino-33

16.11.2014 1. výročí otevření klubu MCU – kapely a další účinkující budou 
upřesněny na Facebooku
Czech Underground Český Krumlov 19.30
https://plus.google.com/108003967406243691731/about?gl=cz&hl=cs

17.11.2014 Zmizení Eleonor Rigbyové: On – romantické drama 20.00
Kino Luna http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32

17.11.2014 ARPEGGIO – SALOME – vzpomínka na Karla Kryla
Městské divadlo, o.p.s. 19.30
http://akce.ckrumlov.cz/arpeggio-salome-vzpominka-na-karla-
kryla/11669/25/

Jindřichohradecko

12.4.2014 31.12.2014 CÍSAŘSKÉ MANÉVRY. FOTOGRAFIE DO ROKU 1914
Otevřeno soboty, neděle, svátky 10.00 - 12.30, 13.00 - 17.00 hodin. Za 
pravdivost údajů zodpovídá pořadatel akce.
Místo konání:Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
http://www.mfmom.cz/aktuality/cisarske-manevry-i19.html

24.4.2014 30.12.2014 STAVEBNICE MERKUR
Součástí výstavy bude herna pro děti a merkurová stavebnicová dílna. 
Výstavní sál „Ve Svatojánské“, minoritský klášter, Štítného ulice.Místo 
konání:Muzeum Jindřichohradecka
http://www.mjh.cz/sekce/13-vystavy

30.5.2014 30.12.2014 CIRKUSY
Výstava. Za pravdivost údajů zodpovídá pořadatel akce.
Místo konání:Muzeum Jindřichohradecka

10.10.2014 7.12.2014 VÝSTAVA BLATSKÝCH KROJŮ
Místo konání:Dům gobelínů, o. p. s.

8.11.2014 30.12.2014 BETLÉMY A PLASTIKY VLADIMÍRA DOUBALA
Kostel sv. Jana Křtitele  http://www.mjh.cz/sekce/13-vystavy

14.11.2014 Tomáš Klus – koncert
KC Jitka 20.00  http://kcjitka.cz/

http://kcjitka.cz/
http://www.mjh.cz/sekce/13-vystavy
http://www.mjh.cz/sekce/13-vystavy
http://www.mfmom.cz/aktuality/cisarske-manevry-i19.html
http://akce.ckrumlov.cz/arpeggio-salome-vzpominka-na-karla-kryla/11669/25/
http://akce.ckrumlov.cz/arpeggio-salome-vzpominka-na-karla-kryla/11669/25/
http://www.luna-kino.cz/klient-104/kino-32
https://plus.google.com/108003967406243691731/about?gl=cz&hl=cs


15.11.2014 16.11.2014 Podzimní čarování 
tvoření pro děti i rodiče – výroba adventních věnců a svícnů
Zahradní centrum Jindřichův Hradec 8.00 – 18.00 
http://www.zcjh.cz/index.php/podzimni-carovani-2014

15.11.2014 TŘEBOŇŠTÍ PIŠTCI - koncert
Kaple sv. Maří Magdaleny 19.00   http://www.jh.cz/redakce/index.php?
subakce=akce&lanG=cs&zvolenyCas=1415962800&

15.11.2014 Svatomartinská jízda a křest motoráku Nautilus
Svatomartinská jízda parního vlaku vyjíždí z Jindřichova Hradce do 
Nové Bystřice v 11:00 a zpátky se vrátí v 15:30. 
http://jhmd.cz/aktuality/svatomartinska-jizda-a-krest-motoraku-nautilus

17.11.2014 Neformální setkání - Beseda s účastníky listopadových dní 1989, 
v 17.00 u Sloupu. http://www.dadaclub.cz/galerie/?city=jh

Písecko

9.8.2014 30.11.2014 JIŘÍ KOLÁŘ (1914 - 2002) – KOLÁŽE – výstava
Památník města Protivína

16.10.2014 31.12.2014 JAN ZACHARIÁŠ QUAST
Výstava k 200. výročí narození malíře Jana Zachariáše Quasta (1814 - 
1891) s názvem "Velmi křehké obrazy". 
Prácheňské muzeum Písek  http://www.prachenskemuzeum.cz/

1.11.2014 30.11.2014 TŘI - DREI
společná výstava výtvarnic Hannelore Frohnholzer, Siegrid Hacker, 
Gertraud Schuberl 
Prácheňské muzeum Písek  http://www.prachenskemuzeum.cz/

3.11.2014 30.11.2014 ČAS NADĚJE – výstava
Výstava fotografií a dokumentů, která vás provede působením 
charitativní organizace Naděje v Písku i celé České republice.
Městská knihovna Písek

4.11.2014 30.11.2014 RADKO PECHAR - CESTA K BŘEHŮM GINGIÁNIE – výstava
Malá galerie Sladovny Písek

14.11.2014 VOTCHI + LIQUID INFINITY - koncert
Divadlo Pod Čarou 20.30 
http://www.pisek.eu/votchi-liquid-infinity/a-1507/p1=51

http://www.pisek.eu/votchi-liquid-infinity/a-1507/p1=51
http://www.prachenskemuzeum.cz/
http://www.prachenskemuzeum.cz/
http://www.dadaclub.cz/galerie/?city=jh
http://jhmd.cz/aktuality/svatomartinska-jizda-a-krest-motoraku-nautilus
http://www.jh.cz/redakce/index.php?subakce=akce&lanG=cs&zvolenyCas=1415962800&
http://www.jh.cz/redakce/index.php?subakce=akce&lanG=cs&zvolenyCas=1415962800&
http://www.zcjh.cz/index.php/podzimni-carovani-2014


4.11.2014 30.11.2014 SAMETOVÝ ZÍTŘEK. LISTOPAD 1989
V letošním listopadu uplyne již 25 let od událostí, které výrazným 
způsobem změnily běh dějin naší země a kterým jsme si zvykli říkat 
Sametová revoluce. Výstava chce připomenout na ukázkách dobového 
materiálu, především nejrůznějších letáků a novinových článků, 
představy, touhy a naděje, které si do tehdy slibně otevřené budoucnosti
promítali jak hlavní aktéři tehdejších událostí, tak i lidé, kterým se někdy 
říká obyčejní. Součástí výstavy bude i několik interaktivních prvků, 
samozřejmostí je pracovní list a otevřenost pro zapojení do školních 
projektů. 
Prácheňské muzeum Písek  http://www.prachenskemuzeum.cz/

14.11.2014 Taneční večer
Po letní pauze si přijďte opět zatančit. Hrajeme klasické standardní a 
latinskoamerické tance jako waltz, valčík, tango, foxtrot, čaču, jive, 
polku… při reprodukované hudbě. Taneční večer je určen široké 
veřejnosti.
Centrum kultury Písek 19.00 
http://www.pisek.eu/tanecni-vecer/a-1304/p1=51

14.11.2014 Snow film fest 
Milevsko Kino Bios eM  18.00

15.11.2014 VYBARVENÉ PÍSECKÉ LESY
Sraz: v parku Na Trubách ve 13.00 hod.
Vede:Pavel Wolf 

15.11.2014 Protivínský videofilm
13. ročník filmového festivalu amatérských a nezávislých tvůrců

http://protivinskyvideofilm.webnode.cz/lencik-fest-2014/

15.11.2014 Noc divadel
Divadlo otevřeno veřejnosti. Sledujte zvláštní plakáty. 
Divadlo Fráni Šrámka 

15.11.2014 ZAKONČENÍ MOTOSEZÓNY + ČERNÝ DESKY
Motoparta Létající Ševci zve motorkáře i veřejnost na řádné zakončení 
sezóny 2014. 
Divadlo Pod Čarou  Písek 21.00

15.11.2014 STRINGS
Oblíbená písecká kapela pod vedením Jiřího Pánka zahraje k tanci i 
poslechu hudbu od country až po rock. 
Divadelní kavárna Písek 20.00

http://www.icmcb.cz/protivinsky-videofilm-zivot-kolem-nas/%20http://protivinskyvideofilm.webnode.cz/lencik-fest-2014/
http://www.pisek.eu/tanecni-vecer/a-1304/p1=51
http://www.prachenskemuzeum.cz/


15.11.2014 Bedřich Smetana – THE GREATEST HITS
Muzikálová komedie 17.00
Milevsko Velký sál

15.11.2014 Hudební sklepy – Jan Budař DUO - koncert 19.30
Milevsko Galerie M

16.11.2014 PIKO: BRAVO BEATLES - koncert
Účinkují: pěvecký sbor SINGKREIS VILSHOFEN (Bavorsko ), sbormistr 
Anette Vogenreiter, Písecký komorní orchestr, dirigent Oldřich Vlček
Program koncertu:úspěšné melodie legendární skupiny Beatles
Koncertní síň trojice Písek 18.00
http://www.ckpisek.cz/program/big-apple-circus-metamorphosis-live-440

16.11.2014 Pohádková neděle – Pohádková škola
Odpolední promítání loutkových a kreslených filmů 15.00
Zmizení Eleonor Ragbyové: On
Romantické drama USA 20.00
Milevsko Kino Bios eM  http://www.dkmilevsko.cz/

Prachaticko

19.08.2014 31.12.2014 Komentované prohlídky - Muzeum české loutky a cirkusu
v Prachaticích
Pro skupiny návštěvníků, možnost netradiční prohlídky s loutkou pro 
skupiny dětí a rodičů s dětmi – loutka se stává průvodcem a prozradí 
mnohé o muzeu i něco o sobě. Minimálně 10 návštěvníků ve skupině. 
Nutné objednat předem. Kontakt:hana_patrasova@nm.cz; tel.: 388 385 
715. 
http://www.kalendarakci.atlasceska.cz/komentovane-prohlidky-muzeum-
ceske-loutky-a-cirkusu-v-prachaticich-48554/

5.11.2014 23.12.2014 VÝSTAVA VÝTVARNÍKŮ Z VYSOČINY
Sdružení výtvarných umělců Vysočiny bude vystavovat v prachatické 
Galerii Dolní brána. Prezentace jejich díla umožní vytvořit si určitou 
představu o místní tvorbě sdružení a jejím charakteru. 
Galerie Dolní brána

6.10.2014 30.11.2014 Literární a historický odkaz Mistra Jana Husa
Knihovnická výstava ilustrátorky Zdeňky Študlarové nejen pro žáky a 
studenty – ve výstavním prostoru Městské knihovny Prachatice 

16.11.2014 JAK STATEČNÝ HONZÍK ZOUBKY SVÉ ZACHRÁNIL - pohádka
DIVADELNÍ SPOLEČNOST STUDIO DELL´ARTE 
Městské divadlo Prachatice 15.00
http://www.prachatice.eu/jak-statecny-honzik-zoubky-sve-zachranil-
nedelni-pohadka

http://www.prachatice.eu/jak-statecny-honzik-zoubky-sve-zachranil-nedelni-pohadka
http://www.prachatice.eu/jak-statecny-honzik-zoubky-sve-zachranil-nedelni-pohadka
http://www.kalendarakci.atlasceska.cz/komentovane-prohlidky-muzeum-ceske-loutky-a-cirkusu-v-prachaticich-48554/
http://www.kalendarakci.atlasceska.cz/komentovane-prohlidky-muzeum-ceske-loutky-a-cirkusu-v-prachaticich-48554/
http://www.ckpisek.cz/program/big-apple-circus-metamorphosis-live-440


17.11.2014 Oldřich Dudek: PAPARAZZI aneb Intimní život bulvárního fotografa
Divadlo Pluto Plzeň 
Hudební komedie z atraktivního prostředí médií s Lukášem 
Langmajerem v hlavní roli bulvárního fotografa, smolaře a žárlivce. 
Městské divadlo Prachatice 19.00

Strakonicko

1.9.2014 31.12.2014 Světová válka a Strakonicko - malá výstava ve Státním okresním 
archivu ve Strakonicích 
Pohled do života obyvatel Strakonicka během první světové války. Na 
základě ukázek četných archivních dokumentů přibližuje problémy a 
starosti, které museli lidé v této době řešit. Věnuje se dále i legionářům 
ze Strakonicka. Sleduje jejich osudy, přináší dobové fotografie a úryvky 
z jejich deníků, které si vedli během své vojenské služby.

25.10.2014 28.11.2014 Václav Král – autorská výstava fotografií
Artwall Strakonice Vás zve na výstavu fotografií skvělého strakonického 
fotografa se štěkeňskými kořeny :-) Václava "Wonkyho" Krále. A je 
průřezem jeho tvorby za posledních pár let.
Vernisáž proběhne u zdi v sobotu 25.10. od 17 hodin.
Na výstavu i vernisáž jste všichni srdečně zváni.

1.11.2014 1.12.2014 Komiks nejen v komiksu – výstava prací 16 autorů, ve spolupráci s 
projektem Rosteme s knihou
Šmidingerova knihovna

4.11.2014 25.11.2014 Výstava fotografií Igora Hellebrandta - Pohled 2014
Hrad Strakonice - Sál U Kata 
http://www.hradstrakonice.cz/hrad/akce.asp

5.11.2014 25.11.2014 VĚČNÁ LÁSKA - téma výstavy obrazů Jaroslavy Poláčkové ze 
Strakonic
Hrad Strakonice – Maltézský sál 
http://www.hradstrakonice.cz/hrad/akce.asp

14.11.2014 Drakiáda – MC Beruška
od 15:30 – sraz na prostranství pod Hvězdou, draky a vuřty s sebou 

15.11.2014 Tradiční přírodovědná procházka ke sv. Janu...
Tradiční přírodovědná procházka ke sv. Janu a přes Věno a Domanice 
do Strakonic (10 km). Sraz v 10:55 před nádražím ČD. V 11:09 jede vlak
do stanice Radomyšl zastávka. Odtud se půjde po zpevněných cestách.
Tentokrát se bude cestou povídat hlavně o přezimování jednotlivých 
druhů živočichů. 

http://www.hradstrakonice.cz/hrad/akce.asp
http://www.hradstrakonice.cz/hrad/akce.asp


16.11.2014 Dětská pyžamová párty
v sále DDM Strakonice na Ohradě 15.00

16.11.2014 Taneční odpoledne s písničkou
K poslechu a tanci hraje Miroslav Chodl. 
Městské kulturní středisko Strakonice 15.00

17.11.2014 Koncert k výročí Sametové revoluce
Koncert Sváti Karáska s jeho kapelou u příležitosti 25. výročí Sametové 
revoluce. Koncert proběhne v Rytířském sále od 17 hod. Rezervace na 
tel.:608 079 461 (Pavel Gerčák) 
Rytířský sál - hrad Strakonice 17.00

Táborsko

1.10.2014 29.11.2014 KČT V ŽIVOTĚ TÁBORSKA – S TURISTY NEJEN PO STEZKÁCH
Dvanáct panelů představí historii značení, akce pro veřejnost, ale také 
meteorologický sloup, Dívku se džbánem či Lípu republiky. Výstavu 
doprovází fotografie z archivu KČT a ukázky průvodců, odznaků, 
diplomů a dalšího. Podpořeno z grantového programu Jihočeského 
kraje.  Expozice Táborský poklad

14.11.2014 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NA HVĚZDÁRNĚ
Možnost návštěvy nově zrekonstruované táborské hvězdárny, která je 
třetí nejstarší v České republice. Přijďte si prohlédnout nově opravenou 
kupoli, pozorovací plošinu a netradičně vymalované vnitřní prostory. 
Vstup zdarma. 10.00 – 18.00
Jiráskova 1775 (v budově Městské knihovny Tábor)

14.11.2014 21.11.2014 Vzpomínka na 17. listopad 1989
Výstava fotografií věnovaná 25. výročí Sametové revoluce.
14.–21. listopadu, foyer Střelnice 
Otevřeno v době provozu restaurace Střelnice.
25. výročí Sametové revoluce
16. listopadu, 19.00 hodin, Střelnice
Vážně i nevážně zavzpomínáme na události Sametové revoluce
Vystoupí skupina Flying parties. P. S. Klíče s sebou!
Vzpomínka na 17. listopad 1939 a 1989
17. listopadu, 18.00 hodin, Žižkovo náměstí
Tichá vzpomínka na listopadové události se zapalováním svíček.
Národní třída - Melancholický příběh pro velký kluky
Derniéra divadelní hry studentského souboru GT Hlinsko podle románu 
Jaroslava Rudiše. 
17.11.2014 20:00 Pivnice U Lva, Vodní 144/3, Tábor 
http://www.taborcz.eu/vismo/akce.asp?id_org=16470&id=6465

http://www.taborcz.eu/vismo/akce.asp?id_org=16470&id=6465


14.11.2014 Mňága a Žďorp
Recykle music bar 21.00
http://www.recyklebar.cz/

14.11.2014 Taneční večer ve Spektru
K tanci a poslechu hraje skupina Klávesy Band
Vestibul Spektrum Městské středisko kultury a sportu 19.00

15.11.2014 Mimořádné setkání sběratelů
Prodej novinek a výměna pohlednic, odznaků, etiket, kalendáříků, 
modelů, militárií a dalšího sběratelského materiálu 
Malý sál Střelnice 7.30 -10.30
http://www.taborcz.eu/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?
id_org=16470&id_dokumenty=29279

15.11.2014 HRAČKÁRNA – toybition
FESTIVAL STYLOVÝCH HRAČEK 10.00 – 18.00
Jarmark hraček, které běžně v obchodech nepotkáte.
* dřevěné, papírové, látkové i jiné hračky s osobitým designem 
malých i velkých tvůrců
* doplňky a oblečení s nápadem
* celý den bohatý doprovodný program pro děti
* tvořivé a prožitkové dílny
* divadla
* dětský koutek s hlídáním a jiné hrací koutky 
• TOYFEST – PROGRAM
11.00 – Divadélko Klouže – O klukovi, který nerad smrkal
11.30 – Bubnování – prožitková dílna
13.00 – Ozvěny Anifilmu – pásmo krátkých animovaných filmů pro děti
15.00 – „HRAJEME SI“ – Divadelní kroužek Tralalou (RC Radost)
16.00 – Divadlo U plotny – Příběh hraček
17.30 – Koncert – závěrečné hudební překvapení
https://www.facebook.com/hrackarna2014

15.11.2014 Sobotníci: Marradas před branami Tábora
Vlastivědná vycházka po stopách obléhání Tábora mezi lety 1620 - 
1621 císařskou armádou Baltasara Marradase. 
Bechyňská brána 14.00

15.11.2014 Moravský večer s Cimbálovkou Josefa Marečka v Plané n./ Luž.
Svatomartinský večer s Cimbálovkou Josefa Marečka – nekuřácký 
večer. 
Restaurace Maxim Planá nad Lužnicí 19.00

15.11.2014 MANDRAGE / SILUETY / - koncert
Hotel Palcát Tábor 20.30  http://www.hotelpalcat.cz/kulturni-akce/

http://www.hotelpalcat.cz/kulturni-akce/
https://www.facebook.com/hrackarna2014
http://www.taborcz.eu/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=16470&id_dokumenty=29279
http://www.taborcz.eu/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=16470&id_dokumenty=29279
http://www.recyklebar.cz/


15.11.2014 Music Blaster Party
Taneční večer v rytmech funku, soulu, elektroniky a dalších stylů v 
podání DJs Mushrooma, BitBoba a Professora Funkyshita.
Vstupné zdarma. 
MC Orion 20.00

16.11.2014 Podzimní jarmark oslaví 3. Mufíkovské narozeniny
Odpoledne plné podzimního jarmarku, dílniček pro děti, burzy dětského 
oblečení. Přijďte si dozdobit Váš byt podzimem a přitom společně 
oslavit 3. Mufíkovské narozeniny. 
Mateřské a dětské centrum Mufík, Špitálksá 284, 39001 Tábor  15.00


	24.4.2014
	30.12.2014
	TŘEBOŇŠTÍ PIŠTCI - koncert
	5.11.2014
	23.12.2014
	6.10.2014
	30.11.2014
	14.11.2014

